Львов. бернард. арх., кн. 420, стр. 942—946.

CIII.

1668 года, 16 мая. Протестація шляхты, духовенства и братствъ противъ Іеремія Свистельницкаго, Антонія Винницкаго, митрополита Кіевскаго, Георгія Гушовскаго, епископа Перемышльскаго и другихъ, вмѣшивающихся въ дѣла Львовской епархіи, съ упоминаніемъ, что Свистельницкій не можетъ имѣть никакого права на Львовское епи-скоство, какъ выбранный только пятью лицами и то родственниками Винницкаго, клиръ же и братства въ избраніи не участвовали, равыше избрали Шумлянского.

Actum in castro Leopoliensi, feria quarta post Dominicam
Exaudi proxima anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo
octavo. Incolae et cives Leopolienses contra Winnicki et Hoszowski,
episcopum Praemisliensem ritus gracci, protestantur.

Ad officium actaque praesentia castrensis capitanealia Leopo-liensia venientes personaliter generosi Alexander Swaryczewski, Ni-colaus Hoszowski, Andreas Brzozkowski, incolae palatin. Podoliae et Russiae districtuum, nec non venerabiles in Christo Josephus Komarzyński, vicarius cathedralis episcopi Leopoliensis, Andreas Hackiewicz sancti Nicolai pontificis, Thomas Petrowicz sancti Theodo-ri martyris atque Joannes Jasiński epiphaniarum Domini, Michael

Rapkowicz exaltationis sanctae Crucis, Erasmus Bazilewicz sanctorum Parascenium virginis et martyris, Michael Iwanowicz transfigurationis Christi Domini, Joannes Pruszkowski nativitatis Beatissimae Virginis Mariae, Joannes Czułowski Beatissimae Virginis Mariae Victoriarum, ecclesiarum graecarum praesbyteri. Nec non honorati ac famati Nicolaus Zuczkiewicz, Hrehorius Zucznik sancti Georgii martyris cathedralis, Paulus Bosko et Ignatius stolarz sancti Nicolai pontificis, Theodorus Matyszewicz, Andreas Horodecki sancti Theodori martyris, Stephanus Kuszczakowicz et Theodorus Kuszczek epiphaniarum Domini, Paulus Bazylewicz et Stephanus Buczkiewicz exaltationis sanctae Crucis, Gregorius Berezowicki et Basilius Horodecki resurrectionis Christi Domini, Nicolaus Zuczkiewicz, alias Poskrobek, et Basilius sanctorum Parascenium, Semion Władyczka et Jlko Lepak transfigurationis Christi Domini, Petrus Kondratowicz et Basilius Rewak sancti Joannis, ecclesiarum earundem confratres seniores et archifratres, hic Leopoli per suburbia Leopoliensia sitarum, et totius Russiae et Podoliae palatinatum terrae districtuum, dioecesum, ad episcopatum Leopoliensem, Haliciensem et Cameneensem Podoliae spectantes ac eorum eidem episcopiae spiritualiter subiectorum incolarum, totiusque cleri ac eius praesbyterorum nominibus, nec non confraternitatum, seniorum, archiconfratrum,—solennem in et contra devotum in saeculo Eustachium, ad praesens vero in religione sancti Basilii magni ritus graeci-ruthenici monasterii Skitensis proffessum Jeremiam Świstelnicki, Leopoliensis episcopiae illegitimum usurpatorem, tum perillustres et venerabiles Antonium Winnicki, antecedaneum Praemisliensem episcopum, et Georgium Hoszowski eiusdem episcopiae simoniacum cessionarium, nec non generosum Alexandrum Szeptycki, incolam Praemisliensem, Samuelem Kropiwnicki et alios ad infrascripta nulliter sese ingerentes, protestationem, simulque querelam ratione inferius specificatorum proposuere, coram eodem praesenti officio unanimiter querimoniam. Quia ipsi et quidem devotus Świstelnicki non attenta minusque pensata, status sui alioquin equestris non tamen habilis et beneficiorum quo-